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
BOURG L'EVÊQUE - A VENDRE - RENNES 
(35) Appartement T4 (actuellement en T3) + 
garage double + balcon. Au troisième et dernier 
étage d'une résidence avec ascenseur de 1975, 
ce T4 de 83.78 m² se compose : une entrée avec 
placard, un grand salon séjour de 34m² exposé 
Sud avec balcon,... Copropriété de 193 lots, 
3000€ de charges annuelles. Réf 35009/CM-143
SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - Mes 

PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER & GUINET
06 14 41 40 51

christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 69	 10

RENNES� 398 050 € 
385 000 € +  honoraires de négociation :13 050 € soit 3,39 % charge acquéreur
Rennes Baud-Chardonnet, maison de ville 
récente, T4 duplex, 90,90 M² hab., 1er 
niveau : Entrée, placard, cuisine aménagée , 
salon sur terrasse sud et escalier d'accès au 
jardin, cellier ; 2 sd niveau : SDB, 3 ch. pla-
cards,. Garage en sous-sol. prévoir finitions. 
Copropriété de 67 lots, 2092€ de charges 
annuelles. Réf 010/2001

DYADEIS NOTAIRES - 02 99 67 48 48
sandrine.david.35010@notaires.fr

http://www.trokeur-debarras.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 201	 6

RENNES� 413 920 € 
398 000 € +  honoraires de négociation :15 920 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES-ARSENAL REDON/CITE 
JUDICIAIRE - T 4 de 82m² Cité Judiciaire ascen-
seur, Entrée, cuisine, 2 ch, salle d'eau, wc , pièce 
de vie avec balcon Sud sur jardin. Une cave 
ainsi qu'un garage double en sous-sol viennent 
compléter ses prestations. Classe énergie : 
D - Classe climat : B - Copropriété de 101 lots, 
1355€ de charges annuelles. Réf E06/IDG
SAS BRMG NOTAIRES - 02 23 37 85 21

isabelle.douillet-guyon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 223	 52

RENNES� 476 840 € 
455 000 € +  honoraires de négociation :21 840 € soit 4,80 % charge acquéreur
R E N N E S - O B E RT H U / T H A B O R / D . A N N E /
SEVIGNE/FOUGERES - QUARTIER HOCHE - 
FAC DE DROIT Ds un immeuble des ''Années 30'', 
ascenseur, superbe duplex de 106m² ( SU), dernier 
étage, parfait état : - Au 1er niveau : Entr, wc, ling, 
séj-sal-cuis ouverte, - Au dernier : Un palier, 2 ch, 
2 sde . - Caves. Garage en sup . Copropriété de 
29 lots, 1338€ de charges annuelles. Réf 008/2821
SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, CHAR-
PENTIER, LATRILLE, BOURGES et BUREAU

02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 54

RENNES� 488 800 € 
470 000 € +  honoraires de négociation :18 800 € soit 4 % charge acquéreur
BOURG L'EVEQUE - APPART A VENDRE - 
RUE DE BREST - RENNES- appart d'env 115m² 
: Au 5ème étage : 1 entrée, 1 pièce de vie avec 
terrasse, 1 salon. 1 cuisine A/E, 3 ch, 1 SDE, 1 
WC , 1 SDB avec WC. 1 garage, 1 cave et 1 
local vélo. Prix net vendeur : 470 000&euro; + 
Frais de négo : 22 560 euro; Copropriété de 172 
lots, 3766€ de charges annuelles. Réf 01-217-20
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27
anthony.moriceau@duguesclin-notaires.fr

    DPE
 vierge

RENNES� 491 150 € 
470 000 € +  honoraires de négociation :21 150 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-ARSENAL REDON/CITE 
JUDICIAIRE - RENNES CENTRE/MABILAIS - 
QUAI DE LA PREVALAYE, résidence av ascen-
seur, appart T4 exposé sud-est compr: Cuisine 
A/E, séjour-salon avec balcon, 3 ch, salle d'eau, 
wc. Garage, cave. - Classe énergie : Non requis 
- Classe climat : Non requis. Copropriété de 181 
lots, 1523€ de charges annuelles. Réf 006/1990

SELARL NEONOT - 02 99 79 48 41
d.papail@neonot.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 56	 9

RENNES� 497 800 € 
475 000 € +  honoraires de négociation :22 800 € soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - APPART A VENDRE - 
RENNES - CENTRE VILLE - appart d'env 
66m² , 2eme étage: 1 entrée avec pl, 1 pièce 
de vie avec cuisine A/E, 1 terrasse, 2 ch, 
1 SDE, 1 WC. 1 pkg et 1 local vélo Prix net 
vendeur : 475 000&euro; + frais de négo : 22 
800&euro;. Copropriété de 61 lots, 1710€ de 
charges annuelles. Réf 01-215-20
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27
anthony.moriceau@duguesclin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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
cuisine A/E avec arrière cuisine, 3 chambres, salle 
d'eau, buanderie, suite parentale, WC. Cave, 2 
garages. Conciergerie. Copropriété de 273 lots, 
6000€ de charges annuelles. Réf 048-V750

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, B. 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

    DPE
 vierge

ST GREGOIRE
412 000 €  (honoraires charge vendeur)
SAINT GRÉGOIRE CENTRE-VILLE : 
Emplacement idéal pour ce lumineux T3, 70 m² 
env. belle entrée avec placards, séjour prolongé 
par un balcon exposé Ouest, 2 chambres avec 
placards ; 2 places de parking, livraison 1er tri-
mestre 2024 ! PRIX PROMOTEUR 412 000 
euro; TTC Service négociation Neuf - Kathalyne 
Fuselier 06.34.53.59.31 Réf 002/3014-15
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73
kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 97	 17

ST JACQUES DE LA LANDE�455 400 € 
440 000 € +  honoraires de négociation :15 400 € soit 3,50 % charge acquéreur
Eco-quartier La Courrouze - Appartement 
T5 en duplex à 2 min du métro, école et 
commerces à proxi.Appt très lumineux avec 
terrasses, situé au 5ème étg d'une rési-
dence récente propose de belles prestations. 
Estimation des dépenses annuelles d'énergie 
pour usage standard : entre 540€ et 780€/an. 
Prix moyens des énergi... Réf 78/626
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74
negociation.35078@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 154	 29

ACIGNE� 299 520 € 
288 000 € +  honoraires de négociation :11 520 € soit 4 % 
charge acquéreur
T4 duplex av jardin de 150m² Entrée, pièce 
de vie Sud/Ouest, cuisine A et E, garage, wc 
ch avec salle d'eau A l'étage,2 ch, wc, sdb TF 
2022: 850 &euro; Cl E: C - Cl c : C - Montant 
dépenses annuelles d'énergie : 1060 à 1480 
euro; (base 2022) Copropriété de 21 lots, 425€ 
de charges annuelles. Réf E09/IDG
SAS BRMG NOTAIRES - 02 23 37 85 21

isabelle.douillet-guyon@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 66	 10

ACIGNE� 302 760 € 
290 000 € +  honoraires de négociation :12 760 €  
soit 4,40 % charge acquéreur
Située au calme, à proximité du centre-ville 
et des transports, prestations de qualité 
pour cette maison de 90 m² habitables en 
EXCELLENT ETAT. Garage (porte motori-
sée). Cabanon de jardin. Terrain de 202 m². 
Réf 150/1894

SELARL NOTARY HOME
02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 298	 9

ANDOUILLE NEUVILLE� 233 100 € 
225 000 € +  honoraires de négociation :8 100 € 
 soit 3,60 % charge acquéreur
EXCLU - Andouillé-Neuville, terrain 7.440m², 
maison: entrée avc côté Est cuisine, 1 ch, sde, wc, 
cellier;côté Ouest, salon avc cheminée. Etage: 3 
ch., sde avc wc. Garage. Buanderie. Ancienne 
porcherie avc grenier. Ancienne Bergerie. 
Chauffage élec. Classe énergie E(298);B(9). Px 
nt vdr:225.000 euro;+hono. négo:8.100 euro;

SELARL OFFICE NOTARIAL MATHIEU 
LORET - 02 99 55 20 08

mathieu.loret@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 287	 9

BAULON� 207 600 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :7 600 €  
soit 3,80 % charge acquéreur
BAULON / PROXIMITE CENTRE BOURG / 
IMPASSE Bien située, maison indépendante sur 
un terrain de 458 m², vous trouverez : salon / 
séjour avec poêle à granulé, cuisine, 3 chambres, 
salle de bains. Garage de plus de 70 m². Proximité 
commerces et services. A visiter. Réf JS/155

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 32 85 33 54

julien.saulnier.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 197	 42

BETTON� 312 750 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :12 750 € soit 4,25 % charge acquéreur
En Exclusivité, quartier de la Haye Renaud, 
plain pied T5 à rafraichir comprenant : Hall 
avec pl, pièce de vie expo SUD/OUEST avec 
cheminée, cuisine équipée, trois chbres dont 
deux avec pl, WC, sde récente. Grenier au 
dessus. Grand garage. Jardin arboré avec 
terrasse au SUD/OUEST et abri de jardin. 
Travaux à prévoir. Réf 012/2582
GRAND ANGLE - Notaires - 02 99 55 05 71

negociation.35012@notaires.fr
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
soit 3,90 % charge acquéreur
Etude de Bruz. maison indépendante. RDC : 
entrée, salon-séjour avec poêle à bois, cuisine 
équipée, 2 chambres, sde avec wc. A l'étage 3 
chambres, sdb, wc, Sous-sol complet garage. 
Terrain, sans vis-à-vis de 810 m² exposé Sud-
Ouest. Réf 35129-4432

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 02 99 05 04 81

antoine.jouin.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 168	 36

BRUZ� 446 000 € 
430 000 € +  honoraires de négociation :16 000 € soit 3,72 % charge acquéreur
ETUDE DE BREAL SOUS MONTFORT : 
Proximité école et commerces, maison non 
mitoyenne sur sous sol complet RDC :Entrée, 
séjour salon cheminée, cuisine équipée, 
chambre, wc avec lave-mains. A l'étage : 4 
chambres,sdb mixte ( douche et baignoire ) wc 
Un sous-sol garage chaufferie et cave Jardin 
sud de 439 M² Réf 35129-4455

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 96	 22

BRUZ� 548 550 € 
530 000 € +  honoraires de négociation :18 550 € soit 3,50 % charge acquéreur
RARE : à Bruz sur une parcelle de 815 m², très 
belle maison de famille en pierre de 5 ch dont une 
au rdc, séjour lumineux, cuisine séparée. Grand 
s-sol carrelé. Nbreux rangements. Surface 127,20 
m². Garage, atelier et carport pour deux véhicules. 
Commerces, gare, écoles à 10 mn à pied. Arrêt de 
bus à 2 pas. DPE : C. Réf 2022-42

SARL E. LE GUALES DE MÉZAUBRAN
06 07 75 71 92

jean-michel.fourmont.35176@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 42	 1

BRUZ� 780 000 € 
750 000 € +  honoraires de négociation :30 000 € soit 4 % charge acquéreur
Etude de BRUZ - Longère en pierres et terre 
sur un terrain de 2022m² avec une terrasse sud. 
RDC : entrée salon-séjour, cuisine, arrière cui-
sine, chambre dressing, sde et WC; WC séparé. 
A l'étage mezzanine, 4 chambres, sde, sdb, WC. 
Finitions à définir. Carport, cellier. Pompe à cha-
leur aérothermique au sol. Réf 35129-4458

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 28 41 ou 02 99 05 04 80

adrien.eon.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 98	 4

BRUZ� 820 810 € 
790 000 € +  honoraires de négociation :30 810 € soit 3,90 % charge acquéreur
VENTE MAISON 7 PIÈCES À BRUZ (35) EN 
EXCLUSIVITE Vous en avez rêvé, alors venez 
découvrir cette belle maison moderne de plain-
pied de 189 m² habitables aux prestations de 
qualité, sur un terrain de 900 m² avec piscine 
et jacuzzi. Elle se compose: D'une entrée avec 
placard donnant sur un bel espace de vie de 
70 m² av... Réf 2305
Me Jocelyn POUESSEL - 06 24 30 81 60

david.garnier.35079@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 83	 12

BRUZ
898 000 €  (honoraires charge vendeur)
Office Notarial de Me Rozenn MICHEL à Bruz 
Vert Buisson. Superbe contemporaine de type 
9 de 217m² avec 5 chambres sur un terrain de 
1290m². Prestations haut de gamme. Piscine 
chauffée. Environnement très calme et privilé-
gié. Produit d'une grande qualité. Réf 43

Me Rozenn MICHEL
06 50 35 58 11

regis.gorgues.35204@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 321	 10

CESSON SEVIGNE� 555 440 € 
530 000 € +  honoraires de négociation :25 440 € soit 4,80 % charge acquéreur
CESSON SEVIGNE, Maison T6 - LEXONOT 
NOTAIRES RENNES CESSON-SEVIGNE 
CENTRE Maison tradi de 1978 , entretenue, 
non mitoyenne sur parcelle de 616m² : Rdc : - 
Entr, vaste séj-sal, cheminée, ouvrant sur une 
terrasse plein sud, cuisine , une cham, sdb, wc 
Au 1er : - Un dégag , 3 chambr, sde, wc. Sous-
sol complet avec garage Réf 008/2809

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 167	 21

CESSON SEVIGNE� 597 360 € 
570 000 € +  honoraires de négociation :27 360 € soit 4,80 % charge acquéreur
DOMAINE DE TIZÉ - CESSON SEVIGNE, 
Maison d'habitation - Cesson Sévigné / Domaine 
de Tizé, maison Guibourg de 1988 couverte en 
ardoises. Au rdc entrée, vaste salon séjour de 
40 m² avec cheminée ouvrant sur terrasse sud 
ouest., cuisine ouverte aménagée équipée, 
dégagement, une chambre, salle d'eau, wc, 
l'étage dessert trois chambres, s... Réf 007/2304

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET
02 99 78 57 77 - eric.lucas.35007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 410	 13

CESSON SEVIGNE� 618 800 € 
595 000 € +  honoraires de négociation :23 800 € soit 4 % charge acquéreur
maison de 128m² Entrée, pièce de vie, cui-
sine, arrière-cuisine, , wc, ch, sdb A L'ETAGE : 
Mezzanine, espace grenier, 3 ch , salle d'eau, 
wc, cellier, garage,jardin clos et arboré et un 
cabanon de jardin Travaux à prévoir, TF: 1142 
&euro; Cl E : F - Cl C : C -- Montant estimé : 
3130 à 4290 &euro; (base 2021) Réf E12/SM

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel.35011@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 239	 7

CESSON SEVIGNE� 651 300 € 
630 000 € +  honoraires de négociation :21 300 € soit 3,38 % charge acquéreur
LA RENAUDIÈRE - Belle maison familiale 
144m² habitables (surface utile 185m²) . Au 
RDC entrée, vaste salon séjour 40m² chemi-
née, véranda 30m², cuisine, chambre, sde. A 
l'étage, palier 4 ch placard, SDE et WC. Sous-
sol . Chauffage électrique (convecteurs récents), 
toiture ardoises naturelles - Classe énergie : D 
- Classe climat : B - Réf 019/4923 MCB

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 126	 26

CESSON SEVIGNE� 821 600 € 
790 000 € +  honoraires de négociation :31 600 €  
soit 4 % charge acquéreur
CESSON-SEVIGNE (35310) - PROCHE 
LONGCHAMPS Une Maison individuelle de 
Type 8 de 257m² Habitable Un jardin clos et 
arboré de 1.300m² environ. Une piscine bali-
naise chauffé récente. LIBRE A LA VENTE 
Réf 060-V87

SELARL NOT'OUEST
02 99 60 96 99

lerheunego.35060@notaires.fr

  DPE
 exempté

CHANTEPIE
355 400 €  (honoraires charge vendeur)
Etude de Bruz - Rennes Métropole. Idéal pour 
habiter ou investir en loi PINEL. Dans le quar-
tier des bocages citadins maisons neuves T4 
de 99 m², 3 chambres, exposition sud jardin et 
terrasse avec garage et parking. Livraison 3T 
2022. Réf 35129-4297

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 28 41 ou 02 99 05 04 80

adrien.eon.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 253	 47

CHARTRES DE BRETAGNE� 394 850 € 
372 500 € +  honoraires de négociation :22 350 € soit 6 % charge acquéreur
Chartres de Bretagne, maison du 16ème siècle 
de 122m² sur 634m² de parcelle comprenant 
une entrée, une cuisine aménagée/équipée, un 
salon/séjour avec cheminée, une chambre, une 
salle d'eau et un WC. A l'étage, trois chambres, 
une salle d'eau avec WC et une pièce. Un gre-
nier aménageable. Jardin et cellier. Réf 048-V831

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, B. 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 162	 16

CHARTRES DE BRETAGNE� 424 000 € 
410 000 € +  honoraires de négociation :14 000 € soit 3,41 % charge acquéreur
Belle maison trad. comprenant : - Au ss : garage, 
cave, débarras et espace buanderie. - Au rdc : 
un entrée, une pièce de vie avec cheminée, une 
véranda, une cuisine A et E récente, une chbre 
avec sde. - A l'étage : palier, 3 chbres dont une 
avec pl., une sdb, un WC, un dressing. Jardin 
cos et paysagé. Réf 012/2596

GRAND ANGLE - Notaires
02 99 55 05 71

negociation.35012@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 292	 43

CHATEAUGIRON� 275 741 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :10 741 € soit 4,05 % charge acquéreur
A environ 700m du centre-bourg, une maison 
d'habitation d'environ 120m². entrée, salle d'eau, 
chambre, cuisine et salle à manger ouvrant sur 
jardin, lingerie, séjour orienté Ouest. A l'étage: 
palier, cabinet de toilette, deux chambres. Terrain 
clos à l'arrière d'environ 356m². Garage non atte-
nant. Classe énergie : E Réf 018/4326

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 38 38 ou 02 99 37 24 93

olivier.marol.35018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 227	 7

CHATEAUGIRON� 343 081 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :13 081 € soit 3,96 % charge acquéreur
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 407	 125

GUICHEN� 208 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :8 000 € soit 4 % charge acquéreur
A 2 pas de la gare de Guichen-Bourg des 
Comptes, Notaires Office vous propose sur 
une parcelle de 955 m², cette maison indé-
pendante de 1967 à fort potentiel. Jardin 
entièrement clos. Surface habitable de 64 m² + 
sous-sol + combles. Electricité refaite en 2011. 
Réf 2022-49

SARL E. LE GUALES DE MÉZAUBRAN
06 07 75 71 92

jean-michel.fourmont.35176@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 284	 9

GUICHEN� 301 000 € 
290 000 € +  honoraires de négociation :11 000 € soit 3,79 % charge acquéreur
Etude de GUICHEN - 2 k du centre et de la 
gare de Bourg des Comptes, maison tradition-
nelle sur sous-sol enterré. RDC : Entrée, pièce 
de vie avec cheminée, cuisine, chambre, salle 
d'eau, wc. A l'étage : 2 chambres, wc, grenier 
aménageable. Terrain de 8 100 m² avec puits 
Réf 35129-4434

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 227	 51

GUIGNEN� 137 200 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :7 200 €  
soit 5,54 % charge acquéreur
Office Notarial de Me MICHEL Rozenn à Bruz. 
Maison en pierre dans un hameau à vendre à 
Guignen. Maison de type 2 de 50m² avec une 
pièce de vie principale et un cellier au rez-de-
chaussée et à l'étage : une chambre, une salle 
d'eau avec un wc et une mezzanine. Beau 
jardin bien exposé. Réf 55

Me Rozenn MICHEL - 06 50 35 58 11
regis.gorgues.35204@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 265	 8

GUIPEL� 229 240 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :9 240 € soit 4,20 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE GUIPEL Centre, Maison au 
calme,expo E/O :au RDC, 1 grde pièce de vie 
42 m², cuisine 9m², 1 WC, garage.A l'ét. 4 ch, 
1 SDB, 1 WC. Terrain 511 m². Possibilité ins-
tallat° poêle. - Clas. énergie E - Clas. climat 
B- Prix HNI : 229 240 &euro; dt 4,20% Hon. 
Négo TTC charge acq. Prix Net Vend :220 000 
&euro; - Réf : 020/494 Réf 020/494

Me J. BODIC - 02 99 45 49 51
office.bodic@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 260	 68

GUIPRY-MESSAC� 166 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 3,75 % charge acquéreur
En village entre Messac et Bain, maison de 115 m² 
offrant de PLAIN-PIED : cuisine, salle à manger, 
3 chambres, salle d'eau avec wc. Garage-cellier à 
l'arrière. Greniers aménageables. En face, jardin 
de 1610 m² non attenant avec hangar Bonne 
structure murs et toiture. Intérieur à rafraîchir et 
isolation à prévoir. Réf 136/4889

SELARL NOTA BENE
02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 7

GUIPRY-MESSAC� 264 160 € 
254 000 € +  honoraires de négociation :10 160 € soit 4 % charge acquéreur
Proche ttes commodités de GUIPRY, pavillon 
de 139 m² sur S/S. Entrée, cuisine A, salon 
avec cheminée insert, salle à manger, CH 
avec pl, SDB. A l'étage : 3 CH mansardées 
avec pl, 1 grde CH, SDE. Au S/S : garage, 
bureau, cave, pièce avec cheminée. Terrain 
d'env 650 m². Chauffage électrique et chemi-
née, TAE possible. Réf 1005120

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 166	 13

GUIPRY-MESSAC� 343 200 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :13 200 € soit 4 % charge acquéreur
Maison de 162 m² sur un terrain d' 1ha 3. Hall 
d'entrée, séjour-salon avec cheminée ouverte, 
cuisine, SDE, 2 CH. A l'étage : mezzanine, 4 
CH, SDB. Grd garage avec porte de garage 
motorisée. Hangar de 60 m² bardé en tôles. 
Pompe à chaleur. A 4 km de la gare SNCF de 
GUIPRY-MESSAC. Réf 1005789

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 138	 4

GUIPRY-MESSAC� 395 960 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :15 960 € soit 4,20 % charge acquéreur
GUIPRY MESSAC, Maison d'habitation - 
Exclusivité - GUIPRY MESSAC - A proximité 
des commodités et du centre-bourg, Sur un 
terrain arboré et paysagé d'environ 1 hectare, 
une maison d'habitation d'environ 185m² com-
prenant : RDC : Hall d'entrée, grande pièce de 
vie lumineuse avec cheminée, cuisine équi-
pée-aménagée, cham... Réf 138/2087
SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUICHARD, 

JOSSELIN NAUT ET GUY MESSAGER
02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73

negociation.35138@notaires.fr

    DPE
 vierge

IRODOUER� 116 000 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 5,45 % charge acquéreur
A vendre Irodouër en Ille-et-Vilaine (35), 
Maison d'habitation, corps de ferme à rénover. 
Terrain. Réf 140/1482 - 1004417

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

standard.romille.35140@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 276	 8

IRODOUER� 260 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :10 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation (longère rénovée) 
: - une partie à usage de gîte, avec entrée et 
cour privative, - une partie à usage d'habi-
tation principale, Puits. Grande cour avec 
plusieurs hangars pouvant servir de garage/
stockage. Terrain autour et champs attenants. 
Réf 140/1484 - 1005071

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

standard.romille.35140@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 216	 33

JANZE� 190 952 € 
182 000 € +  honoraires de négociation :8 952 € soit 4,92 % charge acquéreur
Proche commodités et bénéficiant d'une vue 
dégagée à l'Est, maison construite en préfabri-
qué sur sous-sol comprenant en rez-de-chaus-
sée surélevé : hall d'entrée, cuisine, séjour-salon 
avec cheminée, trois chambres et sanitaires. 
Véranda avec accès de plain-pied sur le jardin. 
Terrain arboré de 545 m² Réf 134/4040

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 300	 9

LA CHAPELLE DES FOUGERETZ� 375 840 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :15 840 €  
soit 4,40 % charge acquéreur
Située au sein d'un quartier résidentiel, en impasse, 
au calme, à proximité immédiate des commodités, 
des commerces et des transports (arrêt de bus à 
500 mètres), TRES BEL EMPLACEMENT pour 
cette maison lumineuse de 1983, élevée sur sous-
sol total. Terrain de 526 m². Réf 150/1897

SELARL NOTARY HOME
02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 146	 4

LA CHAPELLE DES FOUGERETZ� 592 800 € 
570 000 € +  honoraires de négociation :22 800 € soit 4 % charge acquéreur
RDC : entrée, pièce de vie avec plafond cathé-
drale, salon, jardin d'hiver avec jacuzzi, salle à 
manger, cuisine A et E, WC, chbre avec placards, 
SDE. Etage : palier, mezz., WC, SDE avec sauna, 
2 chbres avec placard. Ss-sol complet, atelier, 
buanderie, gge. Plancher chauffant et rafraichis-
sant RDC et étage. Terrain. Réf 140/1478

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

standard.romille.35140@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 106	 21

LA MEZIERE� 414 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :14 000 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
A 2 pas du collège, contemporaine parfaite-
ment entretenue, édifiée en 2007 sur un terrain 
clos et paysager de 502m². Elle dispose d'un 
séjour salon à la triple exposition ouvrant sur 
belle terrasse, une cuisine équipée ouverte, 5 
chambres dont 1 en rdc, sde, sdb. Garage. A 
DECOUVRIR ! Réf 136/4875

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 213	 6

LAILLE� 263 925 € 
255 000 € +  honoraires de négociation :8 925 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
LAILLE - longère à 4 km des écoles. Mitoyenne 
au calme : - RDC : entrée, cuisine ouverte sur 
séjour avec cheminée, chambre, salle de bain, 
WC. - l'étage : dégagement, 2 chambres, bureau, 
salle d'eau, 1belle pièce isolée et WC. Combles 
isolés avec possibilité de créer une pièce de 25 
m². Possibilité de faire un garage. Réf 3980

Me F. CHEYLAT - 02 99 42 54 74
negociation.35147@notaires.fr

   
LAILLE� 299 999 € 
290 000 € +  honoraires de négociation :9 999 € soit 3,45 % charge acquéreur
Maison 106 m² dans la campagne de Laillé. 
RDC : cuisine, salon-séjour avec cheminée 
insert, chambre, salle d'eau, wc, arrière cui-
sine. Etage, mezzanine, 2 chambres. Terrain 
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
   	 280	 9

MONTGERMONT� 343 560 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :13 560 € soit 4,11 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - MONTGERMONT, en 
impasse, maison de 104 m² hab., disposant 
d'une entrée, une cuisine aménagée-équipée, 
un salon-séjour avec cheminée, un bureau, 4 
chambres. une salle de bains, une salle d'eau, 
2 wc. Garage et cabanon de jardin sur un ter-
rain de 398 m². Réf 048-V790

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, B. 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 107	 32

MONTGERMONT� 506 070 € 
484 000 € +  honoraires de négociation :22 070 € soit 4,56 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Maison rénovée entièrement 
comprenant : RDC : une pièce à vivre avec 
chem ouverte, séjour, cuisine A/E, 3 ch, sde, 
wc, bureau, couloir, pièce détente, coin buan-
derie-chaufferie. Etage :hall, grande pièce, 
chambre, sde ac wccarport avec rangement 
Terrasse. Terrain clos et arboré de 1744m² 
Réf 056/1474

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

MONTGERMONT� 613 600 € 
590 000 € +  honoraires de négociation :23 600 € soit 4 % charge acquéreur
MONTGERMONT, Belle maison de 213 m² . 
Rdc: sal/séj de 44 m² avec terrasse au sud, cui 
A/E, chbre avec SDE/ placard, 1 salle de TV/ 
placard, wc. Au 1er une mezz,1chbre paren-
tale et dressing et SDB/douche , 2chbres, 
sdb, wc , une lingerie. Un gd garage, 1salle de 
jeu. Jardin: 948 m² arboré et clôturé. DPE en 
cours. Réf 35049-1004518

Me Marie-Jeanne SÉRANDOUR-HUON - 
ALTER LEX NOTAIRE

06 70 24 21 13 ou 02 23 22 23 23
negociation.35049@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 211	 46

MONTREUIL LE GAST� 287 375 € 
275 000 € +  honoraires de négociation :12 375 € soit 4,50 % charge acquéreur
A VENDRE - Montreuil-le-Gast (35) Maison 94 
m² + 3 chambres + sous-sol. Proche mairie, 
commerces. Maison de 1983 se composant : 
entrée, dégagement, cuisine aménagée et équi-
pée, wc, salle d'eau, chambre, salon séjour avec 
cheminée. A l'étage : deux chambres, un déga-
gement, un débarras. Au sous-sol : un garage 
complet... Réf 35009/CM-148

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - 
Mes PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER  

& GUINET - 06 14 41 40 51
christophe.malignier.35009@notaires.fr

   
MORDELLES� 246 280 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :11 280 € soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - MORDELLES, grande 
dépendance de 300 m² env., terrain de 6000 
m². Possibilité d'être réhabilitée en habitation 
(selon les règles en vigueurs) et sont réper-
toriées d'édifice de qualités patrimoniales. 
Réf 048-V823

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 397	 125

MORDELLES� 335 360 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :15 360 € soit 4,80 % charge acquéreur
MORDELLES, maison d'habitation de 80 m² 
hab., composée d'une cuisine aménagée, un 
salon-séjour, une chambre, une salle d'eau, 
un wc, un débarras. A l'étage 2 chambres, une 
pièce avec lavabo, un grenier. Terrain de 1597 
m² divisible et constructible. Réf 048-V799

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 165	 26

MORDELLES� 424 350 € 
410 000 € +  honoraires de négociation :14 350 € soit 3,50 % charge acquéreur
Etude de Vern-sur-Seiche. Maison de 1964 
mitoyenne d'un côté. RDC : Entrée, salon-séjour 
avec poêle à bois, cuisine, 2 sde, 2 chambres. 
A l'étage : 2 chambres, point d'eau, 2 greniers. 
Garage, cave, et chaufferie. Terrain sud. LES + : 
Rue en impasse, huisseries double vitrage PVC, 
tableau électrique conforme. Réf 35129-4462

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 145	 29

MORDELLES� 624 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :24 000 € soit 4 % charge acquéreur
Proche (à pieds) des écoles, bus Rennes 
Métropole, et commerces, sur un terrain de 723 
m², très belle maison de caractère, indépendante, 
de construction ancienne en pierre et terre, réno-
vée en 1996 dans les règles de l'art (peintures et 
enduits à la chaux, isolation chanvre), d'une sur-
face habitable de 228 m². Réf 029/1641

SELARL PINSON-SIBILLOTTE  
& SIBILLOTTE - 02 99 60 07 53

etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 127	 30

MORDELLES� 649 760 € 
620 000 € +  honoraires de négociation :29 760 € soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - MORDELLES, propriété 
composée d'une longère de 157 m² hab. 
environ, comprenant : salon-séjour, cuisine, 
6 chambres, salle de bains, salle d'eau et 
WC. Trois dépendances. L'ensemble de ses 
dépendances a la possibilités d'être réhabi-
litées en habitation. Le tout sur une parcelle 
d'1,2 hectares. Réf 048-V751

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, 
 B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 106	 23

NOYAL CHATILLON SUR SEICHE� 279 500 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :9 500 € soit 3,52 % charge acquéreur
Etude de NOYAL-CHATILLON - Rennes 
Métropole Maison de ville T4 (85m² habitables 
/ 106m² utiles), située au coeur du centre-
bourg, à proximité de toute commodité. Elle se 
compose au rez-de-chaussée d'un hall d'en-
trée, d'un salon-séjour avec insert, d'une cui-
sine aménagée de 12m² pouvant être ouverte, 
d'une chambre ave... Réf 35129-4461

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 190	 28

NOYAL CHATILLON SUR SEICHE� 394 820 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :14 820 € soit 3,90 % charge acquéreur
Etude de Bruz - Maison indépendante, dans quar-
tier résidentiel avec arrêt de bus à proximité. RDC 
: Entrée, salon-séjour avec cheminée, cuisine, 
WC. En demi-niveau : chambre avec placard, 
salle de bains. A l'étage : 3 chambres, salle d'eau, 
wc. Garage. Terrain paysagé et sans vis-à-vis de 
621m² exposé plein Sud. Réf 35129-4450

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 02 99 05 04 81

antoine.jouin.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 305	 10

NOYAL SUR VILAINE� 270 200 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 200 € soit 3,92 % charge acquéreur
NOYAL SUR VILAINE, beau potentiel pour cette 
maison plain-pied, T5. RDC : entrée, cuisine, 
séjour, placards, sdb, 3 ch, W.C. Etage : ch. , 
placard, sdb wc Garage une voiture, jardin clos. 
Prévoir rafraichissements et travaux de rénova-
tion (huisseries, radiateurs, électricité, décora-
tions) - Réf : 019/4954 MCB Réf 019/4954 MCB

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 119	 15

NOYAL SUR VILAINE� 486 500 € 
470 000 € +  honoraires de négociation :16 500 € soit 3,51 % charge acquéreur
NOYAL SUR VILAINE lotissement calme 
agréable maison familiale au RDC entrée pla-
card, salon séjour de 40m² S/O poêle à bois, 
cuisine placard, arrière cuisine, ch. SDE et 
dressing WC. A l'étage mezz, 3 gdes ch. , une 
sdb avec douche et baignoire, WC. garage 
double. Jardin arboré sans vis à vis - - Réf : 
019/4941 MCB Réf 019/4941 MCB

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 117	 23

PACE� 364 700 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :14 700 € soit 4,20 % charge acquéreur
PACE, Maison d'habitation - PACE - Dans un 
quartier recherché, à proximité des écoles 
et commodités, Sur une parcelle de 280m², 
maison de 1987 d'environ 90m² comprenant 
: RDC : Entrée avec placards, cuisine amé-
nagée ouverte sur salon-séjour orienté SUD, 
WC. Etage : Palier, trois chambres, salle de 
bains. Garage atte... Réf 138/2073
SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUICHARD, 

JOSSELIN NAUT ET GUY MESSAGER
02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73

negociation.35138@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 146	 4

PACE� 385 540 € 
370 000 € +  honoraires de négociation :15 540 € soit 4,20 % charge acquéreur
PACE, Maison d'habitation - PACE - 
VERGEAL Environnement calme et résidentiel 
Sur une parcelle de 445m² orientée SUD, une 
maison d'habitaiton édifiée en 1994 d'environ 
93m² comprenant : RDC : Grande pièce de 
vie lumineuse (orientée Sud) avec cheminée 
et avec accès terrasse, cuisine semi-ouverte, 
WC. Etage : Salle de... Réf 138/2096
SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUICHARD, 

JOSSELIN NAUT ET GUY MESSAGER
02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73

negociation.35138@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 308	 10

PACE� 510 000 € 
490 000 € +  honoraires de négociation :20 000 € soit 4,08 % charge acquéreur
PACE, Maison d'habitation - PACE - 
Emplacement calme et agréable, secteur 
recherché à proximité du centre et des com-
modités transports/commerces/écoles. Sur 
une parcelle de 497m², maison d'habitation 
d'environ 145m² et 160m² au sol comprenant : 
RDC : Entrée, spacieux salon-séjour avec che-
minée de 54m², cuisine aména... Réf 138/2093
SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUICHARD, 

JOSSELIN NAUT ET GUY MESSAGER
02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73

negociation.35138@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 125	 4

PACE� 1 886 400 € 
1 800 000 € +  honoraires de négociation :86 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
Charme ''absolu'' pour ce manoir rénové en 
2010 au confort actuel : RDC: - Entr, vestib, bur, 
sal d'hiver,sal d'été, cuis- repas, ar-cuis, SAM, 
labo, cellier, WC. - 2 cham, SDE, WC, sauna. 
Au 1er: 3 cham, SDE , WC hammam. Combles 
: 2 cham, SDE, WC. Caves . Dépendances , 
jacuzzi . Terrain 3843 m² . Réf 008/2814

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 124	 24

PONT PEAN� 399 800 € 
385 000 € +  honoraires de négociation :14 800 € soit 3,84 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE-VILLE - Etude de Bruz- 
En exclu - au calme, à 2 pas des commerces 
- jolie maison contemporaine d'environ 130 m² 
hab - elle offre une belle pièce de vie de 37 m² 
avec cheminée, cuisine aménagée et équipée, 
5 chambres dont une au RDC - Nombreux ran-
gements - Garage avec coin buanderie - Jardin 
sans vis-à-vis - Libre à la vente Réf 35129-4456

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 99 ou 02 99 05 04 81

jean-michel.brard.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 149	 4

PONT PEAN� 936 000 € 
900 000 € +  honoraires de négociation :36 000 € soit 4 % charge acquéreur
maison de maîtreau coeur d'une belle pro-
priété de 7000 m² Entrée, séjour, salon avec 
cheminée, cuisine, arrière-cuisine, lingerie, 
wc, ch parentale 1er ét : 2 ch, sdb wc. 2nd ét 
:2 ch , wc 2 garages fermés viennent s'ajouter 
à ce descriptif. TF : 1900 &euro; Cl E : C - Cl C 
: A - Montant estimé 1960 à 2710 euro; (base 
2021) - Réf E05/IDG
SAS BRMG NOTAIRES - 02 23 37 85 21

isabelle.douillet-guyon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 43	 2

QUEBRIAC� 228 690 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :8 690 € soit 3,95 % charge acquéreur
Maison très récente ( 2019) de type 5 de plain 
pied, 81 m² habitable, comprenant un séjour-
salon avec cuisine ouverte aménagée, trois 
chambres, une salle d'eau et un wc, le tout en très 
bon état, carport deux voitures et espace fermé à 
usage d'atelier, sur un terrain de 408 m² dans un 
environnement très calme. Les i... Réf 1846

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 191	 20

RENNES� 240 350 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :10 350 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-ITALIE - A VENDRE APPARTEMENT 
TYPE 4 RENNES 83M² - Métro HENRY 
FREVILLE Appartement type 4 se compose 
comme suit : entrée, vaste pièce à vivre, loggia 
ouverte sur vue imprenable, salle à manger - cui-
sine A/E ,cellier, trois chambres, salle de bain-
douche, WC. Cave et parking Copropriété de 84 
lots, 2200€ de charges annuelles. Réf 149/507

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 271	 47

RENNES� 372 300 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :12 300 € 
 soit 3,42 % charge acquéreur
SUD - Quartier hôpital sud, maison T5 avec 
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
une pièce à usage de bureau ou chambre. 
Nombreux travaux d'entretien et de confort 
réalisés récemment. Réf 134/4021

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 245	 64

ST AUBIN DU CORMIER� 261 250 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :11 250 € soit 4,50 % charge acquéreur
A VENDRE - Saint Aubin du Cormier (35) 
- Maison de ville de 142.81 m² + garage + 
grenier + terrain. A 25 minutes au Nord-Est 
de Rennes cette maison sur deux étages se 
compose : au rez-de-chaussée : entrée, une 
chambre, une cuisine à aménager et à équi-
per, un salon séjour, wc, une véranda, un 
garage avec chaufferie, ... Réf 35009/CM-145

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - 
Mes PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER  

& GUINET - 06 14 41 40 51
christophe.malignier.35009@notaires.fr

  DPE
 exempté    
ST AUBIN DU CORMIER� 276 925 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :11 925 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison T 4 neuve en état futur d'achèvement 
comprenant: RdC: séjour avec cuisine ouverte, 
salle d'eau, wc, Etage: trois chambres, SdB, 
wc. Abri de jardin. Jardin privatif avec terrasse, 
Deux places de stationnement. Prix Hon. 
Négo Inclus : 276 925 euro; dont 4,50% Hon. 
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo 
:265 000 &euro;... Réf 137/3831

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

  DPE
 exempté    
ST AUBIN DU CORMIER� 297 825 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :12 825 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison T5 neuve en état futur d'achève-
ment comprenant: RDC: séjour avec cuisine 
ouverte, une chambre, salle d'eau, wc. Etage: 
trois chambres,SdB, wc, Abri de jardin. Jardin 
privatif avec terrasse. Deux places de station-
nement. Surface de la parcelle: 159,01 m² Prix 
Hon. Négo Inclus : 297 825 &euro; dont 4,50% 
Hon. Négo T... Réf 137/3836

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 254	 66

ST DOMINEUC� 156 600 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :6 600 € soit 4,40 % charge acquéreur
En exclusivité, maison dans un hameau de type 
6 de 156 m² comprenant un séjour, un salon, une 
cuisine, trois chambres, salle de bains, travaux à 
prévoir, beaucoup de charme, cellier, sur un ter-
rain de 1733 m². Les informations sur les risques 
auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur 
le site Géorisques : . ge... Réf 1843

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 134	 27

ST GREGOIRE� 750 600 € 
720 000 € +  honoraires de négociation :30 600 € soit 4,25 % charge acquéreur
En exclusivité au coeur du quartier des Melliers, 
belle maison T7 sur ss complet comprenant : Au 
RDC : pièce de vie sur une terrasse et jardin à 
l'Ouest, cuisine A et E, une chbre avec SDE. Au 
premier étage : 4 chbres, SDB. Au deuxième 
étage : une suite parentale avec dressing, SDE 
avec WC. Jardin clos et arboré Réf 012/2593

GRAND ANGLE - Notaires
02 99 55 05 71

negociation.35012@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 193	 6

ST GREGOIRE� 1 445 000 € 
1 400 000 € +  honoraires de négociation :45 000 € soit 3,21 % charge acquéreur
Longère : Hall, salon, séjour, mezzanine, dégt, 
cellier, rangement, wc, buanderie, chambre, 
sde, wc, chambre avec sdb , cuisine amé-
nagée et équipée avec salon et cheminée. 
A l'étage, mezzanine, 3 chambres, pièce à 
usage de bureau, wc, deux sdb, salle de jeux. 
Véranda avec cheminée. Garage, carports. 
Terrain de 1672 m² Réf 145/513

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN

02 99 68 72 72 - hermine@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 129	 25

THORIGNE FOUILLARD� 345 840 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :15 840 € soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE Proche commodités, charmante 
maison en pierre de 95 m² de SU, parfaitement 
rénovée : RDC : - Entr avec pl, wc, cuis A et E, 
accès terrasses-jardin exposée O, séj-sal avec 
chem 1ER : - Un palier, 3 chambr dont une avec 
sde et dresing, sdb avec wc. jardin clos, abri à 
vélos et bois, deux places de pk. Réf 008/2828

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 155	 27

THORIGNE FOUILLARD� 603 200 € 
580 000 € +  honoraires de négociation :23 200 € soit 4 % charge acquéreur
DOMAINE DE TIZE - Environnement privi-
légié, propriété de 7 Pièces, jardin arboré de 
782M², séj/sal de 42M², cuis A/E de 17M², 
4Chbres - bureau, garage et S-Sol com-
plet, - Classe énergie : C - Classe climat : 
C - Montant estimé des dépenses annuelles 
d'énergie pour un usage standard : 1500 à 
2080 € (base 2021). Réf 097/1013

SELARL Typhenn MENGER BELLEC
02 99 83 09 75 - negociation.35097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 283	 51

TINTENIAC� 465 600 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :15 600 € soit 3,47 % charge acquéreur
Maison de type longère de type 7 + studio attenant, 
197 m² habitable,   comprenant un séjour-salon 
de 41 m², une cuisine aménagée avec chemi-
née insert, trois chambres en rdc, 2 chambres à 
l'étage, greniers aménageables, un studio mez-
zanine attenant, nombreuses dépendances, sur 
un terrain de 2 hectares 6 environ sur l... Réf 1841

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 198	 4

TRIMER� 355 300 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :15 300 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Propriété comprenant en rdc: sal/séj avec cuis 
am et éq et cheminée (insert), 1 chbre, 1 sdb, 
wc et buanderie ; au 1er étage : 4 chbres, 1 
sdb, bureau/wc; au 2ème étage : 3 chbres, 1 
sdb/wc. Garage de 60 m² environ avec cellier. 
Hangar de 144 m² environ. Terrain de 3000 m² 
environ. Réf 105/1793

Me P. LAMBELIN - 02 99 68 18 52
negociation.35105@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 276	 40

VERN SUR SEICHE� 259 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :9 500 € soit 3,80 % charge acquéreur
EXCLU Etude de VERN SUR SEICHE maison 
en impasse. RDC surélevée : Entrée, cui-
sine ind, salon-séjour cheminée-insert, 3 
chambres, sde, WC. Combles aménageables. 
Garage, porte motorisée, bureau. Hauteur 
sous plafond au rdc : 2.08 m. Jardin Nord/Est. 
Chaudière à condensation de 2017, volets rou-
lants électriques. Réf 35129-4438

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 309	 61

VERN SUR SEICHE� 722 500 € 
700 000 € +  honoraires de négociation :22 500 €  
soit 3,21 % charge acquéreur
Au calme, sur un terrain de 2.397 m², maison 
T7 à rénover de 1975, env. 180 m² hab.: Au 
RDC : Hall, séjour 37 m², cheminée, terrasse 
S/o, cuisine, 2ch, SDB privative ; Au 1er: 
Couloir, 3 ch, placards, SDB. Sous-sol en 
partie enterré. Garages. Prox. centre et gare. 
Réf 010/2028

DYADEIS NOTAIRES - 02 99 67 48 48
sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 97	 3

VERN SUR SEICHE� 1 151 700 € 
1 100 000 € +  honoraires de négociation :51 700 €  
soit 4,70 % charge acquéreur
Aux portes de Rennes, elle vous séduira par ses 
volumes et son architecture. Sur un terrain de 
1600m² espace de vie salon séjour salle à manger 
avec cuisine A/E, le tout sur plus de 100m² expo-
sition Sud avec de grandes baies. Cinq chambres 
dont trois avec salle d'eau et une suite parentale 
avec douche et baignoire. Réf 11772/20

SARL BOURGOIN & LE CORNO
02 99 67 69 70

immobilier@bourgoin-notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 310	 10

VEZIN LE COQUET� 395 000 € 
378 000 € +  honoraires de négociation :17 000 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - VEZIN LE COQUET, centre 
ville, Maison de 130m² sur 731m² de terrain, 
en impasse, aux pieds des commodités, com-
prenant une entrée, un salon/séjour avec che-
minée, une cuisine, un salon, une chambre, 
un WC et une salle d'eau. A l'étage, trois 
chambres, une salle de bain, une lingerie, un 
WC et un grenier aménageable. Réf 048-V822

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, B. 
VACHON et M-J. MOINS
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
136m² sur un terrain de 286m², qui com-
prend: -Au RDC: entrée, séj-salon (40m²), cuis 
ouverte équipée, arr-cuisine, wc. Garage avec 
porte motorisée, cave. -A l'étage: 2 chambres 
(19 et 19m²), sdb avec wc; -Au-dessus: 2 
chambres (13 et 14m²), sde avec wc. Terrasse 
et jardin clos. Réf 036/714

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 235	 50

FOUGERES� 284 620 € 
275 000 € +  honoraires de négociation :9 620 € soit 3,50 % charge acquéreur
MADELEINE - Maison de 185m² sur un terrain 
de 449m², qui comprend: Au RDC: entrée, 
bureau, wc, garage, et un studio (15m² env.) 
avec accès indépendant. -Au RDC surélevé: 
cuis équipée, pièce de vie + cheminée, ter-
rasse accès jardin, chambre avec sde priva-
tive, wc. -Au-dessus: 4 ch, sde, wc. Jardin 
clos, pas de vis à vis. Réf 036/717

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 126	 26

FOUGERES� 341 270 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :11 270 € soit 3,42 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - FOUGERES (35300) 
CENTRE VILLE: Maison de 6 pièces principales, 
155m² habitables sur un terrain de 489m², qui 
comprend: -Au RDC: séjour avec cuisine ouverte 
équipée (l'ensemble 40m²), salle de bains, linge-
rie, wc ; -A l'étage: 4 chambres, wc; -Au-dessus: 
bureau et chambre. Cour, dépendance, jardin 
clos. Réf 036/713

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 165	 40

FOUGERES� 363 860 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :13 860 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Propriété de 212 m², avec vue imprenable 
sur le château. Garage situé à proximité. 
Réf 11737/667

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 248	 71

FOUGERES� 436 800 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :16 800 € soit 4 % charge acquéreur
A VENDRE - à LECOUSSE (35133) Manoir de 
200 m² + parc boisé. A 5 minutes de Fougères 
et 40 minutes de Rennes. Dans un écrin de 
verdure, ce manoir en pierre se compose 
: entrée, dégagement, cuisine, salon avec 
cheminée, séjour avec cheminée, bureau. A 
l'étage : un palier, quatre chambres avec pla-
card et cheminée, une... Réf 35009/CM-147

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - 
Mes PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER  

& GUINET - 06 14 41 40 51
christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 166	 4

FOUGERES� 595 000 € 
567 748 € +  honoraires de négociation :27 252 € soit 4,80 % charge acquéreur
Maison au coeur parc, envirt naturel, arboré et 
protégé: Rdj: Entrée priv, pce de vie ouverte 
sur parc, 1 pce verrière avec chem, cuis A/E, 
arr cuis, 1 ch, sde, wc, chaufferie. 1er étage: 
4 ch, sdb, wc. Carport, atelier, box chevaux, 
hangar fermé. Chaudière à pellets. Fenêtres 
dble vitrage. Portail électrique, visiophone. 
Réf CHEUVREUX RENNES 35-VI

SAS CHEUVREUX RENNES
07 82 26 63 53

s.paumier@rennes.cheuvreux.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 286	 9

JAVENE� 174 653 € 
168 000 € +  honoraires de négociation :6 653 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison de 87 m², édifiée en 1979, élevée sur 
sous-sol, comprenant entrée-couloir, cuisine 
A/E, séjour-salon-cheminée-insert, 3 chb, WC, 
SdB. Terrain. S/793 m². Réf 11737/670

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 253	 8

JAVENE� 202 220 € 
195 000 € +  honoraires de négociation :7 220 € soit 3,70 % charge acquéreur
Maison de 5 pièces principales, 115m² habi-
tables, sur un terrain de 772m², qui comprend: 
-Au RDC: entrée, séjour-salon avec cheminée, 
véranda, cuisine aménagée, arrière-cuisine, 1 
chambre avec salle d'eau, wc. Garage, cellier. 
-A l'étage: 3 chambres, sdb, wc, grenier. Jardin 
clos, portail motorisé, abri de jardin. Réf 036/719

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

http://www.trokeur-debarras.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 304	 9

LAIGNELET� 161 138 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :6 138 € 
 soit 3,96 % charge acquéreur
Pavillon de plain-pied comprt : - au rdc : entrée, 
cuis. amén./ équipée ouverte sur séj., 2 ch., 
sde, wc, - Garage accolé avec coin buanderie 
Terrain de 474 m². Prévoir travaux de rafraî-
chissement. Réf 037/1783

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 261	 57

LE CHATELLIER� 332 670 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :12 670 € soit 3,96 % charge acquéreur
Fougères 8 kms, Maison en pierres sur un 
terrain de 4.855 m². RDC : salon-séjour avec 
cheminée, exposition Sud, grand espace cui-
sine, arrière-cuisine, chaufferie, wc, 1 CH. 
avec une SDE. ETAGE : 4 CH. dont 1 avec 
mezzanine, SDB (baignoire et douche), wc. 
Puits. Dépendance en pierre où four à pain. 
Une grange. Réf 35034-994528
SELARL B. BLANCHET - 02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 415	 13

LE LOROUX� 88 366 € 
85 000 € +  honoraires de négociation :3 366 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Une maison d'habitation mitoyenne d'un côté, 
composée de : Au rez-de-chaussée : cuis., 
ch., séj., sdbs, wc Au 1er étage : 2 ch., toilettes 
avec lavabo Grenier amén. Garage Jardin 
avec fournil - Réf 037/1775

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 299	 9

LECOUSSE� 176 732 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :6 732 € 
 soit 3,96 % charge acquéreur
Maison de 1984, 85 m² hab., comprenant 
de plain-pied : entrée, cuisine aménagée-
séjour-salon où cheminée-insert, 3 chb, SdE, 
WC. Sous-sol complet. Terrain. S/583 m². 
Réf 11737/666

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

    DPE
 vierge
MELLE� 69 168 € 
66 000 € +  honoraires de négociation :3 168 € 
 soit 4,80 % charge acquéreur
En campagne, Maison en pierres à rénover 
compr pièce principale de 35 m² env, 2 gdes 
chbrs de 20m² env, sde, wc, cellier, cave à 
vin. A l'ét: grenier. Jardin. Le tout sur environ 
460m² de terrain. Gd hangar sur un terrain de 
4800m² se trouve de l'autre côté de la route. 
Prévoir travaux-Réf : 135/1074 - Réf 135/1074

SELARL B. FONTANIER-RUBIO
02 99 98 01 39

office.louvignedudesert.35135@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 326	 85

RIVES DU COUESNON� 157 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :7 500 € soit 5 % charge acquéreur
SAINT GEORGES DE CHESNE - Bourg - Maison 
de plain-pied : Entrée, cuisine aménagée ouvrant 
sur le séjour, trois chambres, salle de bains, 
wc, Grenier aménageable. Garage attenant, 
Dépendance en parpaing (63 m² env.) Jardin. Le 
tout sur environ 950 m² - Logement à consomma-
tion énergétique excessive Réf 137/3792

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 250	 56

ROMAGNE� 207 920 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :7 920 € soit 3,96 % charge acquéreur
Pavillon sur ss-sol compr.t : - au rdc : 
entrée, cuis. amén. et équipée ouverte sur 
séj., véranda, 1 ch., wc, - au 1er étage : 
dégagement, 2 ch., bureau, wc, 1 pièce - 
sous-sol : pièce, chaufferie, cave, Cour gou-
dronnée, terrasse, double garages, terrain 
clos. Réf 037/1782

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

   
VAL-COUESNON� 127 500 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :7 500 € soit 6,25 % charge acquéreur
Un ensemble immobilier comprenant au rez-
de-chaussée : un magasin, un débarras, une 
cuisine, un ancien fournil, un ancien labora-
toire, une salle d'eau. A l'étage : 3 Chambres, 
3 pièces sur parquet, une salle d'eau avec 
WC. Grenier aménageable. Un local attenant 
au magasin comprenant une pièce d'eau avec 
WC. Une gran... Réf 091-525

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25
nego@combourg-notaires.fr

   
VAL-COUESNON� 153 500 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :8 500 € 
 soit 5,86 % charge acquéreur
TREMBLAY - Maison du 18ème avec jardin 
et dépendance à finir de rénover comprenant 
au rdc une pièce de vie avec cheminée, une 
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

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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REDON� 198 930 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 930 € soit 4,70 % charge acquéreur
REDON CENTRE, appartement au 1er étage 
de 75 m² rénové avec goût comprenant une 
entrée, séjour-salon donnant sur un balcon, cui-
sine aménagée et équipée, trois chambres, salle 
d'eau, wc.Un garage privatif. Nombre de lots en 
copropriété : 24 dont 12 appartements. Charges 
annuelles : 1194 &euro; Réf 35066-698

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

  DPE
 exempté
BAINS SUR OUST� 232 100 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :12 100 € soit 5,50 % charge acquéreur
Propriété sur 1 hec de terrain. Maison sur 
sous-sol complet construite en 1970 à rénover 
complètement de l'intérieur en pierres de gra-
nite et couverte en ardoises naturelles. Grde 
dépendance construite en pierres couverte en 
tôles métalliques de 135 m² au sol et hangar 
semi fermé de 47 m². Pas se système de 
chauffage. Réf 1004245

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 51	 1

BAINS SUR OUST� 265 710 € 
255 000 € +  honoraires de négociation :10 710 € soit 4,20 % charge acquéreur
BAINS SUR OUST, en campagne, maison d'une 
surface de 139 m² comprenant :au rez-de-chaus-
sée, une entrée, séjour/salon exposé Sud/Ouest, 
cuisine A et E, une chambre, sde, wc, buanderie, 
deux pièces à finir d'aménager ; au 1er étage, 4 
chambres, sdb avec douche, wc. Garage en bois. 
Terrain clos de 850 m². Réf 35066-721

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 272	 8

BRUC SUR AFF� 179 350 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :9 350 € soit 5,50 % charge acquéreur
Charmante maison pierres de 69 m² réno-
vée en 2016. Grde pièce de vie 45 m² avec 
pierres-poutres apparentes et accès direct à 
une terrasse couverte de 19 m² exposée Sud, 
cuisine ouverte A avec poêle à granulés, SDE. 
A l'étage : 2 CH, bureau, SDE. Terrain de 554 
m² sur lequel existent un carport et une dépen-
dance. TAE Réf 1005450

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

  DPE
 exempté
LA CHAPELLE DE BRAIN� 84 400 € 
80 000 € +  honoraires de négociation :4 400 € soit 5,50 % charge acquéreur
Maison couverte en ardoises naturelles à réno-
ver. Pièce à vivre avec coin cuisine, 1 CH, SDB, 
wc, cellier, dépendance de 13 m². A l'étage : gre-
nier. Terrain en déport de 526 m² avec puits et 
ancien refuges à porcs. TAE. Pas de système de 
chauffage, prévoir des travaux. A 6 km de la gare 
SNCF de BESLE Réf 1005869

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 41	 1

LA DOMINELAIS� 304 134 € 
293 000 € +  honoraires de négociation :11 134 € soit 3,80 % charge acquéreur
Maison 145 m² comprenant : - Au RDC une 
entrée, cuisine ouverte sur un salon - séjour, 
arrière-cuisine, bureau, chambre et salle d'eau. 
- A l'étage : une mezzanine desservant quatre 
chambres et une salle de bains. Parcelle de 
1300 m² exposée SUD et OUEST, un double 
garage et d'un atelier d'environ 20 m². Réf ML/72

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 08 05 93 19

maxence.levrel.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 315	 10

LANGON� 227 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 3,18 % charge acquéreur
Dans un cadre agréable, cette maison 
conviendra aux personnes aimant le charme 
d'antan, la pierre, le bois et la nature. Pièce de 
vie, 2ch, bureau et poss de créer une nouvelle 
ch, voir plusTerrain de 3537 m² avec dépen-
dances.Estimation des dépenses d'énergie 
pour usage standard : entre 2270 € - 3150 € /
an. Prix moy... Réf 78/659
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74
negociation.35078@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 352	 18
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
m² avec son poêle à bois, arrière cuisine, 
buanderie, pièce de rangement. Etage, 3 
chambres, salle d'eau, suite parentale avec 
vaste chambre, sa... Réf 56046-1098

SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
 et Me FENIOU - 02 97 22 00 15

negociation.56046@notaires.fr

    DPE
 vierge    
VAL D'ANAST� 156 300 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :6 300 € soit 4,20 % charge acquéreur
Dans un hameau, ancien manoir indépendant 
datant d'environ 1426 d'une surface au sol de 250 
m². Manoir construit exclusivement en pierres. 
Environnement calme. Vous trouverez en annexe 
: une ancienne boulangerie, four, puits, hangar et 
un pavillon traditionnel indépendant à rénover de 
93 m². Terrain de 1 hectare. Réf JS/169

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 32 85 33 54

julien.saulnier.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 263	 8

BRETEIL� 157 200 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :7 200 € soit 4,80 % charge acquéreur
BRETEIL Centre bourg, au pied des commodi-
tés, appartement duplex de 72m² situé au 1er 
étage comprenant: une entrée avec placard, une 
chambre, une salle de bains, un salon/séjour, 
une cuisine et un WC. A l'étage, une chambre, 
une salle d'eau avec WC. Copropriété de 7 lots, 
370? de charges annuelles. Réf 048-V695

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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CINTRE� 168 000 € 
162 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 3,70 % charge acquéreur
Au 1er sans ascenseur, immeuble 2006 en 
plein coeur du bourg, au calme, un apparte-
ment de type 3 de 63.90 m². Balcon Ouest/
Sud-Ouest d'environ 7,35m². Cellier et parking 
aérien privatif. L'appartement est loué suivant 
bail du 14/08/2009. Loyer = 525 &euro; + 20 
&euro; de ch Copropriété de 14 lots, 700? de 
charges annuelles. Réf 029/1632
SELARL PINSON-SIBILLOTTE & SIBILLOTTE

02 99 60 07 53
etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 235	 7

IFFENDIC� 157 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :7 500 € soit 5 % charge acquéreur
Centre d'IFFENDIC T3, proche commerces. 
Copropriété de 2009 , appartement, rdc, com-
prenant : Entrée, séjour avec terrasse et jardin 
exposés au sud, cuisine aménagée et équipée 
neuve, deux chambres (sols refaits), sde avec 
wc. Excellent état Jardin privatif d'environ 80 m². 
Garage et place de s... Copropriété Réf 145/532

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN

02 99 68 72 72 - hermine@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 125	 26

MONTAUBAN DE BRETAGNE� 297 996 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :12 996 € soit 4,56 % charge acquéreur
MONTAUBAN DE BRETAGNE - CENTRE 
VILLE - MONTAUBAN DE BRETAGNE, 
Maison d'habitation - CENTRE - BELLES 
PRESTATIONS - Maison de ville en duplex. 
RDC : cuis, SAM chem, salon, ch, wc, SDE - 
Etage:3 ch ac SDE wc priv dans chacune des 
ch, pièce lingerie- Grde terrasse à l'est (37m²). 
Double garage- cave, chaufferie Copropriété de 
10 lots, 9? de charges annuelles. Réf 056/1355

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 303	 70

ST MEEN LE GRAND� 122 000 € 
115 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 6,09 % charge acquéreur
SAINT MEEN LE GRAND, Appartement 
T3 au 2e étage, vous offrant une entrée, un 
salon-séjour une cuisine une arrière-cui-
sine, 2 chambres, une salle d'eau, un wc. 
Garage double, jardin, cave et grenier priva-
tifs. Copropriété de 24 lots, 480? de charges 
annuelles. Réf 048-V801

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, 
 B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

BEDEE� 332 072 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :12 072 € soit 3,77 % charge acquéreur
Dans hameau, agréable longère rénovée, inté-
rieurs soignés, exposée sud, entrée, cuisine 
A/E récente, sdb avec douche et baignoire, 
wc, 1 pièce ou poss chambre, buanderie, gre-
nier. A l'étage, dégagement desserv 1 pièce 
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

ST MALON SUR MEL� 826 024 € 
790 000 € +  honoraires de négociation :36 024 € soit 4,56 % charge acquéreur
Belle propriété en pierres et prolongée par 2 
extensions en ossature bois. RDC : séjour ac 
chem, cuis ac poêle. Jardin d'hiver-bureau. ch 
SDB, buanderie, vestibule - WC. Etage : mez-
zanine, 4 ch, 2 SDB, 1 dressing, 1 WC. Pièce 
SPA ac sauna -jacuzzi, dche, WC. Etage: 
mezzanine. cellier-dble gge, 2 hangars. terrain 
5,9ha Réf 056/1523

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 310	 84

ST MAUGAN� 69 900 € 
63 900 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 9,39 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - SAINT MAUGAN, maison de 
ville en pierres 113 m² hab. env., comprenant 
une entrée, un séjour-cuisine avec cheminée, 
un salon, une salle d'eau, un wc. A l'étage un 
palier, 2 chambres, un bureau. Grenier au-des-
sus. Jardin et dépendance. Réf 048-V792

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, B. 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 282	 53

ST MAUGAN� 127 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € 
 soit 5,83 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - ST MAUGAN, maison de ville 
mitoyenne, composée d'une grande pièce au 
rez-de-chaussée avec une chambre. A l'étage 
2 pièces et grenier. Présence d'un ascenseur. 
Terrain de 1000 m² et 4 garages. Réf 048-V791

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, B. 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 206	 6

ST MAUGAN� 335 360 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :15 360 € soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - SAINT MAUGAN, maison de 
158 m² hab. vous offrant une entrée avec pla-
cards, salon-séjour avec insert, cuisine amé-
nagée, 6 chambres, salle de bains, salle d'eau, 
wc et grenier. Dépendances, grand jardin et 
plan d'eau sur 1 hectare env. Réf 048-V803

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, B. 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 666	 21

ST ONEN LA CHAPELLE� 97 000 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 7,78 % charge acquéreur
SAINT ONEN LA CHAPELLE - Maison de bourg 
à rénover, disposant d'une entrée, un séjour-
cuisine, 2 chambres, une salle d'eau, un wc. 
Grenier au-dessous. Grange accolée avec gre-
nier. Terrain de 800 m² env. Les informations sur 
les risques auxquels ce bien est exposé sont dis-
ponibles sur le site Géorisques : . Réf 048-V701

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, B. 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

    DPE
 vierge    
TREFFENDEL� 259 112 € 
245 000 € +  honoraires de négociation :14 112 € soit 5,76 % charge acquéreur
Maison d'habitation d'env. 99 m² habitables , 
4 chambres, séjour-salon,cuisine aménagée. 
Terrain de 450 m² Chauffage aérothermie. 
Livraison constructeur fin 1er trimestre 2023 
. LLes informations sur les risques auxquels 
ce bien est exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques: Réf 057/1513

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 246	 69

TREFFENDEL� 316 200 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :16 200 € soit 5,40 % charge acquéreur
TREFFENDEL Spacieuse maison style néo 
Breton d'environ 145 m² habitables comprenant 
une entrée, salon séjour , cuisine aménagée 
quatre chambres, salle de douche, salle de bains 
, WC. grenier aménageable. Sous-sol complet . 
Terrain d'environ 4200 m² . DPE : E prix : 316200 
Honoraires négociation inclus. Réf 057/1537

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 131	 3

PLELAN LE GRAND� 222 096 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :12 096 € soit 5,76 % charge acquéreur
Proche centre ville, local professionnel récent 
- 78 m² au sol environ construction bardage 
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

BEAUSSAIS SUR MER� 495 772 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :15 772 € 
 soit 3,29 % charge acquéreur
Gde Maison néo-bretonne sur sous-sol com-
plet à PLOUBALAY centre, ayant entrée, 
séjour avec cheminée, gde cuisine aména-
gée, chbre, SdEau. A l'étage 3chbres, SdBain, 
2 bureaux. Beau jardin arboré. Le tout sur 
1736m² de terrain clos. Possibilité division.

SELARL NOTAIRES DU GRAND SAINT-
MALO - 02 99 58 50 25

nego.chevalier-mousson@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 198	 6

LANGROLAY SUR RANCE� 383 800 € 
370 000 € +  honoraires de négociation :13 800 € soit 3,73 % charge acquéreur
5 kms de DINARD- Sur superbe terrain arboré 
de 1128 m², maison d'architecte (120) m² 
hab. ayant au rch : entrée, cuisine équipée 
donnant sur salon-séjour cheminée, sas-
bureau, arrière-cuisine, dégagement-dressing, 
chambre-sde, WC. A l'étage : palier-déga-
gement, 4 chs, sdb, WC. Sous-sol-garage. 
Produit rare à la vente. Réf JC-23-079

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 234	 7

PLOUER SUR RANCE� 335 540 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :15 540 €  
soit 4,86 % charge acquéreur
A 500 m du centre-bourg, maison d'habitation 
non mitoyenne et très lumineuse, composée 
au rez-de-chaussée d'un vaste séjour/cuisine 
de 49 m², chambre et salle d'eau. A l'étage: 
trois chambres, un bureau, salle d'eau et WC. 
Garage. Réf 35094-939

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 362	 84

TREMOREL� 147 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - TREMOREL, en campagne lon-
gère de 106 m² hab. composée d'une cuisine, un 
salon-séjour avec insert, 2 chambres, une salle 
d'eau, un wc, un cellier. Deux greniers. Garage et 
terrain de 3787m². Les informations sur les risques 
auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur 
le site Géorisques : . Réf 048-V738

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 230	 6

ST BERTHEVIN LA TANNIERE� 186 480 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :6 480 € soit 3,60 % charge acquéreur
Maison d'habitation de 140 m² env comp 
pièce de vie avc cheminée de 40m² env, cui-
sine, chambre, sde, wc, arrière cuis A l'éta: 
3 chbrs, sde, wc. Gd gge, nbreuses dpdces. 
Assainissement autonome récent. Eau du 
puits ou réseau. Grande cour, jardin - Réf : 
135/1075 Réf 135/1075

SELARL B. FONTANIER-RUBIO
02 99 98 01 39

office.louvignedudesert.35135@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 378	 12

QUIBERON� 660 240 € 
630 000 € +  honoraires de négociation :30 240 € soit 4,80 % charge acquéreur
QUIBERON CENTRE VILLE ET FACE MER 
Dernier étage, T4 duplex de 78.31 m² de SH 
et 90 m² SU doté d'une vue mer exception-
nelle : - Au 1er : Entr, sde, WC, cham, séj-
sal-cuis ouverte, terrasse sud. - Au dessus: 
mezz, chamb, autre petite chamb, WC. - cave. 
- garage. Copropriété de 34 lots, 1103? de 
charges annuelles. Réf 008/2823

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 145	 4

GUER� 158 640 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :8 640 € soit 5,76 % charge acquéreur
GUER Maison en pierre - séjour , cuisine ouverte 
aménagée, salon indépendant avec baie vitrée 
, salle d'eau, wc . Buanderie - chaudière à gra-
nulés , 4 chambres Jardin 289 M² Ouvertures 
PVC double vitrage , assainissement individuel 
aux normes Prix : 158 640 EUROS Honoraires 
négociation inclus DPE : C Réf 057/1534

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr
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